— 1 —

昆山市人民政府文件

昆政发〔2018〕38 号

市政府关于命名 2017 年度昆山市

重合同守信用企业的决定

昆山开发区、昆山高新区、花桥经济开发区、旅游度假区管委会，

各镇人民政府，各城市管理办事处，市各委办局，各直属单位：

为进一步增强我市企业诚实守信意识，引导更多企业依法诚信

经营，营造 “知信用、用信用、守信用” 的良好氛围，激励守信、

惩戒失信，全面打造 “诚信昆山” ，经考核验收，市政府决定授

予昆山市红叶景观园林工程有限公司等 51 家企业为 2017 年度昆

山市 “重合同守信用企业” 荣誉称号。现予以公布。

希望被命名的企业发扬成绩，再接再厉，深入推动信用体系

建设，不断提高信用管理水平，充分发挥诚信守约的示范带动作

 — 2 —

用，为全市经济社会平稳较快发展作出新贡献。

附件：2017 年度昆山市重合同守信用企业名单

                     昆山市人民政府

                     2018 年 7 月 10 日

（此件公开发布）

 — 3 —

附件

2017 年度昆山市重合同守信用企业名单

昆山市红叶景观园林工程有限公司

昆山鸿源信息科技有限公司

苏州市吴林花木有限公司

江苏荣邦科技股份有限公司

江苏拓米洛环境试验设备有限公司

昆山科进计算机工程有限公司

江苏东辰物业服务有限公司

苏州纵贯建筑装饰工程有限公司

江苏泰山保安服务有限公司

昆山市交通工程试验检测中心有限公司

昆山威胜德检测设备有限公司

苏州越城建筑设计有限公司

江苏鑫赛德安装工程有限公司

江苏森隆集团有限公司

江苏金港湾物业服务有限公司

昆山市锦绣园林绿化建设有限公司

江苏天合国际物流有限公司

昆山新绿色建筑科技有限公司

 — 4 —

苏州新靖成建设工程有限公司

江苏森茂装饰工程有限公司

昆山市时代景园工程有限公司

昆山鼎诚项目建设管理咨询有限公司

江苏天合物业管理有限公司

昆山市福瑞绿化工程有限公司

苏州荣帆建设工程有限公司

昆山美邦环境科技股份有限公司

江苏承安机电工程有限公司

江苏杰通管业有限公司

江苏天合保安服务有限公司

江苏中加雅蓝物业服务有限公司

苏州江南航天机电工业有限公司

昆山佳乐物业管理有限公司

江苏基恒建设有限公司

昆山市金之鼎物业有限公司

昆山恒升建筑工程有限公司

昆山市建峰市政工程有限公司

昆山华林金蝶门业装饰工程有限公司

昆山美泰纸业有限公司

江苏普信达电子科技有限公司

昆山亿塑管业科技有限公司

 — 5 —

江苏富泰净化科技股份有限公司

江苏唐塑进出口有限公司

江苏长江水泵有限公司

江苏日久光电股份有限公司

海亿通包装材料（昆山）有限公司

维尔斯电气（昆山）有限公司

昆山弘锦基础工程有限公司

江苏华时新天网络科技有限公司

苏州克兰茨环境科技有限公司

昆山爱贝儿网络科技有限公司

昆山我家花园园艺有限公司

 — 6 —

抄送：市委，市人大常委会，市政协，市委各部门，市法院，市检察院，

市各民主党派，各群众团体。

昆山市人民政府办公室                     2018 年 7 月 10 日印发